
 
Tilanne maaliskuu 2023 
 
Toimitilat 
 
Liljendalin toimipisteen yläkerta ollaan ottamassa takaisin asuntokäyttöön. Isompi asunto ollaan 
vuokraamassa normaalina asuntona. Pienemmälle asunnolle ollaan mietitty air bnb tyyppistä 
ratkaisua. 
 
Maaseutuhallinnon yhteistyösopimuksessa ollaan sovittu, että tarjotaan työ- ja asiakaspalvelupiste 
Porvoossa. Tämä palvelee alueen länsiosan asiakkaita ja työntekijöitä. Porvoossa siirrytään kesän 
aikana pienempään toimipisteeseen. 
 
Talousmetsät 
 
Metsien ja puistojen osalta on tulossa uudelleenjärjestelyjä. Metsäomaisuuden hoitoon on 
päätetty palkata metsäalan ammattilainen. Henkilö tulee kuulumaan puisto-osastoon mutta 
toimisi valmistelijana maaseutulautakunnan metsäasioiden päätöksenteossa. Tässä on kuitenkin 
ilmeinen vaara, että kavennetaan lisää maaseututoimen toimintaa ja vaikuttamismahdollisuuksia. 
Hyötynä voidaan pitää metsätoimenpiteitten parempi synkronointi ja metsäasioiden tuominen 
valmiimpana esittelijälle, mallina yksityistieasiat. 
 
Maaseudun ja kylien kehittäminen 
 
Yksi maaseutuasiamiehistä on käyttänyt syksyn ja talven aikana osan työajastaan tähän. Yksi 
tuloksista esitellään kokouksessa. Maaseutumyönteinen esite, joka käytetään sähköisessä 
markkinoinnissa, ja jonka paperinen versio jaetaan esimerkiksi asuntomessuilla. 
 
Maaseututoimen avoimet ovet järjestettiin 22.3.2023, tapahtumassa esiteltiin omaa ja 
ympäristötoimen toimintaa. Tämän lisäksi tähän tapahtumaan osallistui Silmu Ry:n kylä kiertue ja 
Uudenmaan ELY-keskuksen asiantuntijoita osaamisalueenaan ympäristöasioista maatalouden 
tukihallintoon. Tilaisuuteen osallistui arviolta noin 80 henkilöä. 
 
 
Toiminnasta raportointi 
 
Vuoden 2023 talousarvion osalta on otettu käyttöön huomattavasti laajempi tavoitetaulukko. 
Taulukko koostuu niistä Eki-keskuksen tavoitteista missä maaseutuyksikkö on mukana. Kuitenkin 
hieman muokattuna, että sopivat paremmin meidän toiminnasta raportointiin. Myös 
tilinpäätöksen tilastotietoja on lautakunnan päätöksen mukaisesti muokattu nykytilannetta 
paremmin kuvaavaksi. 
 
 
Ympäristöasiat 
 
Maaseutupäällikkö on ollut tiiviissä yhteistyössä kaupungin ympäristö osaston ja 
kaupunginpuutarhurin kanssa koskien metso- ja helmihankkeita ja muita monimuotoisuus ja 



ympäristöhankkeita. Esimerkkinä voidaan mainita rauhoitusalueet Kukuljärven maastossa, 
Keitalassa ja Åkersön saarella, sekä Helmihankkeet Lillängarnilla ja mahdollisesti Keitalavikenissä. 
 
 
Tieasiat 
 
Loviisan maaseututoimella on maaseutulautakunnan alaisuudessa käynnissä hanke Loviisan 
yksityistiet kuntoon 2022–2023. Loviisan maaseututoimi panostaa neuvontaan ja kannustaa 
tiekuntia hoitamaan ja perusparantamaan yksityisteitä.  
Hankkeen ansiosta Loviisan yksityistieasiat ovat saaneet enemmän huomiota ja tiekuntien 
innostus tienparannuksiin lisääntynyt. 
Yksityistieasioiden kehittämiseen on panostettu ottamalla käyttöön sähköisen palvelun, joka 
mahdollistaa sähköisen yksityistieavustushakemusten lähettämisen, vastaanottamisen sekä 
käsittelyn. Loviisan yksityistieavustukset haetaan 1.2.2023 alkaen sähköisesti Tiekuntarekisteri.fi-
palvelussa.   

 
  
 


